
ZARZĄDZENIE Nr 816/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
osobom kierującym samorządowymi instytucjami kultury, dla których organizatorem 

jest Gmina Murowana Goślina  

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa: 

1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
samorządowymi instytucjami kultury, dla których organizatorem jest Gmina Murowana 
Goślina. 

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej osobom wymienionym w pkt. 1, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) uprawniony – osobę, o której mowa w § 1 pkt 1 zarządzenia, 
2) podmiot – samorządowa instytucja kultury dla której organizatorem jest Gmina 

Murowana Goślina, 

§ 3. Organem właściwym do przyznawania nagrody rocznej jest Burmistrz Miasta i Gminy 
Murowana Goślina. 

§ 4. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej powinien zawierać: 

1) nazwę i siedzibę podmiotu, 
2) imię i nazwisko uprawnionego oraz zajmowane stanowisko, 
3) datę objęcia stanowiska, 
4) wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego w roku 

obrotowym, którego wniosek dotyczy, 
5) proponowaną wysokość nagrody, 
6) uzasadnienie wniosku, w tym ocena wyników finansowych i stopnia realizacji zadań, 
7) opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu 
8) podpis osoby uprawnionej do składania wniosku, 
9) oświadczenie o terminowym regulowaniu przez podmiot zobowiązań o charakterze 

publicznoprawnym w formie załącznika. 

§ 5. Uprawnionym do wnioskowania o przyznanie nagrody rocznej, o której mowa w § 1 
pkt. 1, jest Sekretarz Miasta i Gminy Murowana Goślina lub kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 6. Oceny sytuacji finansowej oraz realizacji zadań statutowych dokonuje merytoryczna 
komórka organizacyjna Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 7. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i jest wypłacana ze środków instytucji 
kultury, w której zatrudniony jest dyrektor. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 816/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
osobom kierującym samorządowymi instytucjami kultury, dla których organizatorem 

jest Gmina Murowana Goślina  

 
Zgodnie z art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi, wzór wniosku o przyznanie nagrody oraz szczegółowe 
zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej ustala burmistrz w drodze zarządzenia. 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 


